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Değerli Okuyucularımız,
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak, haziran ayı; yenilenen konsepti ile yeni Müşteri İlişkileri Merkezimizi müşterilerimizin hizmetine 

açtığımız, gençlerle kariyer yolculukları üzerine buluştuğumuz ve çalışma arkadaşlarımızla bir araya geldiğimiz verimli geçen bir ay oldu.
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Yılın ilk yarısını geride bırakmaya hazırlanırken, 2025’in ikinci yarısına daha güçlü 
adımlarla ilerlemek için Satış Direktörlüğü ekipleri 17 Haziran’da Denizli Emporia Otel’de 
“2025 1. Yarı Değerlendirme Buluşması”nda bir araya geldi. 

Satış Direktörlüğü 2025  1. Yarı Değerlendirme 
Buluşmasında Bir Araya Geldi

İnsan Kaynakları Müdürlüğü koordinatörlüğünde Genel Müdürümüz Mustafa İren, 
"Genel Müdürümüzle Kahvaltı Sohbetleri" etkinliği kapsamında, Analiz ve Veri Yönetimi 
Müdürlüğü çalışanları ile bir araya geldi.

‘’Genel Müdürümüzle Kahvaltı Sohbetleri’’ 
Buluşmaları Devam Ediyor

İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Pamukkale Üniversitesi Maliye Topluluğu’nun düzenlediği 
“Profesyonelliğe İlk Adım: CV, Mülakat, Networking” temalı Üniversite Öğrenci Toplulukları 
İş Birliği ve Destek Programı (ÜNIDES) etkinliğinde öğrencilerle bir araya geldi.

İnsan Kaynakları Müdürlüğü, 
Pamukkale Üniversitesi’nde Gençlerle Bir Araya Geldi

Yenilenen konsepti ile Aydem Perakende Ortaca Müşteri İlişkileri Merkezi’nin açılışını, 
18 Haziran’da Genel Müdürümüz Mustafa İren’in de katılımıyla gerçekleştirdik.

Ortaca MİM Açılış Törenini Gerçekleştirdik

KÜRE Projesi Hazırlıkları Tüm Hızıyla Devam Ediyor!

Farklı departmanlardaki müdürlerimizin bilgi ve deneyimlerini bir araya getirerek; ekipler 
arası sinerjiyi güçlendirmeyi, iş birliği kültürünü derinleştirmeyi ve şirket genelinde 
sürdürülebilir verimlilik artışı sağlamayı hedeflediğimiz KÜRE (Kararlı-Üretken-Rasyonel-Etkin) 
Projesi’nin çalışmaları devam ediyor.



Yenilenen konsepti ile müşteri memnuniyetini en üst seviyeye taşımayı hedeflediğimiz Aydem Perakende Ortaca Müşteri İlişkileri Merkezi’nin 

açılışını, 18 Haziran’da Genel Müdürümüz Mustafa İren’in de katılımıyla gerçekleştirdik. Müşterilerimize kapılarını açan Ortaca Müşteri İlişkileri 

Merkezimiz ile; konforlu, modern tasarımıyla ve kaliteli hizmet anlayışıyla müşterilerimize daha keyifli bir deneyim sunmayı amaçlıyoruz.
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ORTACA MİM AÇILIŞ TÖRENİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK



Yılın ilk yarısını geride bırakmaya hazırlanırken, 2025’in ikinci yarısına daha güçlü adımlarla ilerlemek için Satış Direktörlüğü ekipleri 17 Haziran’da Denizli 

Emporia Otel’de “2025 1. Yarı Değerlendirme Buluşması”nda bir araya geldi. 

Tek takım ruhuyla, “Birlikte Başarıya” temasıyla gerçekleşen etkinlikte; 2025 yılının ilk yarısında elde edilen deneyim ve kazanımlar değerlendirilirken, 

2025 yılının ikinci yarısına dair yeni strateji planları paylaşıldı. Verimli ve keyifli geçen etkinlikte, birbirinden renkli kategorilerde yapılan oylamalar 

sonucunda ödüller sahiplerini buldu. Etkinliğin sonunda ise fark yaratan performanslara imza atarak, başarılarıyla öne çıkan Satış Uzmanlarımıza 

plaketleri takdim edildi.
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SATIŞ DİREKTÖRLÜĞÜ 2025 1. YARI DEĞERLENDİRME 
BULUŞMASINDA BİR ARAYA GELDİ



Aydem Perakende
Haziran 2025

Farklı departmanlardaki müdürlerimizin bilgi ve deneyimlerini bir araya getirerek; ekipler arası sinerjiyi güçlendirmeyi, iş birliği kültürünü derinleştirmeyi ve 

şirket genelinde sürdürülebilir verimlilik artışı sağlamayı hedeflediğimiz KÜRE (Kararlı-Üretken-Rasyonel-Etkin) Projesi’nin çalışmaları devam ediyor.

Lansmanı mayıs ayında yapılan projenin devamında; Aydem Perakende ve Gediz Perakende’de görev yapan müdürlerimizden oluşan gruplar, “Verimlilik” 

esaslı kategorilerde proje fikirleri geliştirerek kurum geneline uygulanabilecek en iyi projeyi ortaya çıkarmayı hedefleyecek ve şirketimizin sürdürülebilir 

başarı yolculuğuna katkıda bulunacak.

KÜRE PROJESİ HAZIRLIKLARI TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR!



İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Pamukkale Üniversitesi Maliye Topluluğu’nun düzenlediği “Profesyonelliğe İlk Adım: CV, Mülakat, Networking” 

temalı Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNIDES) etkinliğinde öğrencilerle bir araya geldi.

Etkinlik kapsamında; iş dünyasında etkili iletişim teknikleri, profesyonel çevre oluşturmanın önemi ve networking becerileri üzerine bilgilendirici 

oturumlar düzenlendi. Katılımcılara, şirketimizin iş ve staj olanakları hakkında detaylı bilgiler aktarılırken, mülakat simülasyonları ile uygulamalı 

deneyim fırsatı sunuldu. Standımıza gösterilen yoğun ilgi, gençlerin kariyer gelişimine verdikleri önemin bir göstergesi oldu.
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İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ, 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ’NDE GENÇLERLE 
BİR ARAYA GELDİ



‘’GENEL MÜDÜRÜMÜZLE KAHVALTI SOHBETLERİ’’ 
BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR

İnsan Kaynakları Müdürlüğü koordinatörlüğünde Genel Müdürümüz Mustafa İren, "Genel Müdürümüzle Kahvaltı Sohbetleri" etkinliği kapsamında ekiplerle 

keyifli buluşmalar gerçekleştirmeye devam ediyor. 

Analiz ve Veri Yönetimi Müdürlüğü çalışanlarının katılımıyla düzenlenen kahvaltı buluşmasında hem katılımcıların soruları yanıtlandı hem de sektör 

dinamikleri ve şirket gündemi üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirildi.

Diğer müdürlük ekiplerimizin de katılımıyla "Genel Müdürümüzle Kahvaltı Sohbetleri" buluşmaları devam edecek.
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Serbest Üretim Şirketi Santralları

EÜAŞ Santralları

Lisanssız Santrallar
İşletme Hakkı Devredilen Santrallar

Yap İşlet Devret Santralları

Kuruluş Türüne Göre

Mayıs 2025 ayı itibariyle kuruluş türü bazında 

incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en yüksek 

Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.

Aylara Göre Değişim

Mayıs 2025 ayı itibariyle toplam 

kurulu güç 119.219 MW olarak 

gerçekleşmiştir. Nisan 2025

ayında; Nisan 2025 ayına göre 

865 MW artış, Mayıs 2024 ayına 

göre ise, 8.876 MW’lık artış 

gerçekleşmiştir.

Kaynak Türüne Göre

Türkiye’de Kurulu Güç ve Dolar Kuru Aydem Perakende
Haziran 2025

Dolar Kuru

Amerikan dolarının Mayıs 2025 ayı ortalaması 

38,66 $/TL’dir. Son olarak 31 Mayıs 2025 tarihinde 

kur 39,0626 $/TL olarak kapanmıştır.

Mayıs 2025 ayı itibariyle kaynak türü 

bazında incelendiğinde, toplam kurulu 

güç içerisinde en büyük pay %20,52 ile 

doğalgaz santrallerinindir. Toplam 

kurulu güç içerisindeki termik santrallerin 

oranı %39,25 iken, yenilenebilir 

santrallerin oranı ise, %60,75 olarak 

gerçekleşmiştir. 
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Elektrik Üretimi ve Tüketimi

Mayıs 2025 ayında üretim miktarı 28.275 GWh olarak gerçekleşmiştir. Mayıs 2025 ayında 

gerçekleşen üretimlerde barajlı üretimi %16,61, ithal kömür santralleri %15,16, doğalgaz 

üretimi %15,03, yerli kömür üretimi %13,82,  lisanssız üretimi %12,77, akarsu üretim %10,45, 

rüzgar üretimi %10,15, jeotermal üretim %3,19 ve biyokütle üretimi %2,82 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Mayıs 2025 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %55,99 

olarak gerçekleşmiştir.

Mayıs 2025 ayı ile Mayıs 2024 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı 

değişimi (%3,38) artışla gerçekleşmiştir. Nisan 2025 ayı ile Mayıs 2025 ayı 

arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi (%0,23) artışla 

gerçekleşmiştir.
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YEKDEM ve PTF Aydem Perakende
Haziran 2025
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Kaynak Tipine Göre 
YEKDEM Üretimi (GWh)

1-31 Mayıs 2023 

1-31 Mayıs 2024 

1-31 Mayıs 2025 

YEKDEM uygulaması kapsamında üreticiler 
kullandıkları kaynak türüne göre alım 

garantisinden yararlanmaktadırlar. Ayrıca 
yerli aksam desteği ile birlikte bu fiyata ek 

ödemelerde sağlanmaktadır. 

2025 yılı Mayıs ayında YEKDEM uygulaması 
kapsamındaki kurulu güç miktarı 

37.524,55 MW’dır.
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Enerji Piyasası ile ilgili güncel bilgilendirme 
ve haberlere ilgili linklerden ulaşabilirsiniz.

YEKDEM ve PTF

Elektrik Piyasası Bültenleri EPİAŞ Şeffaflık Platformu

EPDK Duyuruları Enerji Sözlüğü

Aylık Sektör Raporları

Aydem Perakende
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https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://x.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/@AydemPerakende



